

Numero: 754/AV4

Data: 03/12/2015

Pag. **1**

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA AREA VASTA N. 4 N. 754/AV4 DEL 03/12/2015

Oggetto: Sig.ra S.R. CPS Tecnico di Lab. Biomedico Cat. D) e Dr.ssa V.A.B. Dirigente Biologo dip. c/o INRCA Ancona - assenso comando ex art 20 CCNL Comparto Sanità del 7/4/99 e art. 21 CCNL Dirigenza SPTA dell'8/06/2000 c/o Area Vasta 4 Fermo.

IL DIRETTORE DELLA AREA VASTA N. 4

- - - -

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il presente atto;

VISTA l'attestazione del Dirigente Bilancio in riferimento al bilancio annuale di previsione

-DETERMINA-

- 1. Di esprimere l'assenso alla proroga del comando, ai sensi dell'art. 20 CCNL Integrativo CCNL Comparto Sanità del 07/04/99 e ai sensi dell'art. 21 CCNL Dirigenza SPTA 1998/2001 della Sig.ra Sbrascia Rosanna, Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Laboratorio Biomedico Cat. D) e della Dr.ssa Vallese Alicia Beatriz, Dirigente Biologo, dipendenti a tempo indeterminato dell'INRCA di Ancona, per la durata massima di mesi 12 senza soluzione di continuità rispetto al precedente periodo (30/11/2015) ossia con decorrenza 01/12/2015 fino al 30/11/2016;
- 2. Di dare atto che l'INRCA di Ancona provvederà alla corresponsione delle competenze stipendiali dovute alle dipendenti che saranno poi rimborsate dall'Area Vasta n. 4;
- 3. Di dare atto, inoltre, che la spesa presunta, relativa ai suddetti comandi, viene registrata nella contabilità generale zonale come indicato nei seguenti prospetti:

Conto del personale sanitario comandato	Esercizio 2015	Esercizio 2016
n. 0516.010101		
n. 1 Dirigente Biologo	€ 7.213,20	€ 79.345,20
n. 1 C.P.S. Tecnico di Laboratorio	€ 3.319,92	€ 36.519,12
Biomedico Cat. D)		

4. Di notificare il presente provvedimento alle interessate e al Direttore dell'INRCA di Ancona per l'adozione dei provvedimenti conseguenti;



Numero: 754/AV4	Pag.
Data: 03/12/2015	2

- 5. Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell'art. 4 della Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. 26/96 e ss.mm.ii;
- 6. Di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. 26/96 e s.m..

Il Direttore Area Vasta n. 4 Dr. Licio Livini

La presente determina consta di n. 4 pagine di cui n. 0 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa.



Numero: 754/AV4

Data: 03/12/2015

Pag.

- DOCUMENTO ISTRUTTORIO -

(U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE)

Normativa di riferimento:

- art. 21 CCNL 8/06/2000 (1998/2001) Dirigenza SPTA
- art. 20 CCNL Integrativo CCNL Comparto Sanità del 07/04/99

Con determina n. 84/AV4 del 08/11/2011 è stato espresso, con decorrenza dal 01/12/2011 e per la durata di anni uno, l'assenso al comando presso questa Azienda delle dipendenti a tempo indeterminato dell'INRCA di Ancona, Sig.ra Sbrascia Rosanna, CPS Tecnico di Laboratorio e della Dr.ssa Vallesi Alicia Beatriz, Dirigente Biologo.

Con determine n. 764/AV4 del 29/11/2012, n. 785/AV4 del 07/12/2012 di rettifica e n.793/AV4 del 26/11/2013 e n. 649/AV4 del 28/11/2014 il suddetto comando è stato prorogato, senza soluzioni di continuità, per la durata di un anno fino al 30/11/2015.

Con nota Prot. 54592 del 23/11/2015 ed e-mail del 30/11/2015 il Direttore f.f. dell'UOC Patologia Clinica, Dr. Licitra Salvatore ha chiesto il rinnovo dei suddetti comandi.

Con nota prot.54591 del 23/11/2015 e Prot. 54986 del 25/11/2015 rispettivamente la Sig.ra Sbrascia Rosanna, Collaboratore Professionale Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat. D) a tempo indeterminato e la Dr.ssa Vallese Alicia Beatriz, Dirigente Biologo a tempo indeterminato, in servizio presso l'INRCA di Ancona, a seguito della chiusura del laboratorio analisi del POR di Fermo per interposizione con il laboratorio analisi Area Vasta 4, hanno chiesto il rinnovo della mobilità provvisoria, già attuata, tramite l'istituto del comando ai sensi dell'art. 20 CCNL Integrativo del CCNL Comparto Sanità del 07/4/99 e dell'art. 21 CCNL Dirigenza SPTA dell'8/06/200 (1998/2001).

Si ritiene, pertanto, di esprimere l'assenso alla proroga del comando della Sig.ra Sbrascia Rosanna, Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Laboratorio Biomedico Cat. D) e della Dr.ssa Vallese Alicia Beatriz, Dirigente Biologo, dipendenti a tempo indeterminato dell'INRCA di Ancona per la durata di un anno senza soluzioni di continuità fino al 30/11/2016.

Tutto ciò premesso si propone l'adozione di provvedimento del Direttore di Area Vasta su indicazione dello stesso, nei seguenti termini:

1. Di esprimere l'assenso alla proroga del comando, ai sensi dell'art. 20 CCNL Integrativo CCNL Comparto Sanità del 07/04/99 e ai sensi dell'art. 21 CCNL Dirigenza SPTA 1998/2001 della Sig.ra Sbrascia Rosanna, Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Laboratorio Biomedico Cat. D) e della Dr.ssa Vallese Alicia Beatriz, Dirigente Biologo, dipendenti a tempo indeterminato dell'INRCA di Ancona, per la durata massima di mesi 12 senza soluzione di continuità rispetto al precedente periodo (30/11/2015) ossia con decorrenza 01/12/2015 fino al 30/11/2016;



Numero: 754/AV4	Pag.
Data: 03/12/2015	4

2. Di dare atto che l'INRCA di Ancona provvederà alla corresponsione delle competenze stipendiali dovute alle dipendenti che saranno poi rimborsate dall'Area Vasta n. 4;

3. Di dare atto, inoltre, che la spesa presunta, relativa ai suddetti comandi, viene registrata nella contabilità generale zonale come indicato nei seguenti prospetti:

Conto del personale sanitario comandato	Esercizio 2015	Esercizio 2016
n. 0516.010101		
n. 1 Dirigente Biologo	€ 7.213,20	€ 79.345,20
n. 1 C.P.S. Tecnico di Laboratorio	€ 3.319,92	€ 36.519,12
Biomedico Cat. D)		

- 4. Di notificare il presente provvedimento alle interessate e al Direttore dell'INRCA di Ancona per l'adozione dei provvedimenti conseguenti;
- 5. Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell'art. 4 della Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. 26/96 e ss.mm.ii;
- 6. Di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. 26/96 e s.m..

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Annamaria Quinzi

Il Direttore dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Oriana Andrenacci

Per il parere infrascritto:

RAGIONERIA, BILANCIO e CONTROLLO di GESTIONE

Si attesta che la spesa derivante dall'adozione del presente atto rientra nella disponibilità economica del budget provvisorio per l'esercizio 2015.

Per l'anno 2016 i costi saranno resi compatibili con il rispettivo budget quando assegnato

Il Direttore U.O.C. Bilancio

Il Responsabile UOS Controllo di Gestione

Dott. Luigi Stortini

Dott. Luigi Stortini

- ALLEGATI -

Nessun allegato.